「ifiaJAPAN2020」および「HFE JAPAN 2020」の中止のお知らせ

謹啓 薫風の候、平素は弊社主催展示会および各媒体につきまして格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

弊社におきましては、2020年 4月 22（水）～24日（金）の 3日間にわたり、青海展示棟ホ

ール A・B（東京ビッグサイト）にて開催であった「ifia JAPAN 2020（第 25 回国際食品素材/

添加物展・会議）」および「HFE JAPAN 2020（第 18 回ヘルスフードエキスポ）」につきまし

て、去る 4 月 1 日に中止もしくは延期の発表をさせていただきました。

その後、さまざまな可能性を探りましたが、緊急事態宣言が延長される中、延期開催は難

しいとの判断に達し、中止にさせていただくことといたしました。

ご来場を楽しみにされていました皆様には、大変ご迷惑とご不便をおかけしまして誠に申

し訳ございません。

ifia JAPAN 2021・HFE JAPAN 2021 の開催につきましては、詳細が決まり次第、公式ＨＰ

にてご案内致します。

新型コロナウイルスの影響で大変な状況でございますが、どうぞご自愛のほど心よりお祈

り申し上げます。

今後とも引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                                                  2020年（令和 2年）5月 18日

ifia/HFE JAPAN2020 主催

株式会社 食品化学新聞社